ЮР)

РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиоцальных Строителей Южного Региона>>
(СРОА кСПС ЮЬ)

г.Краснодар к19> апреля202|г,

Повестка дня заседания:
1. О прекращении членства ООО (ЛАУРА)) (ИНН 23З0036048) в СРОА кСПС ЮР).
2. О прекращении членства ООО кСтройПолимер) (ИНН 2373010502) в СРОА
кСПС ЮР).
З. О прекращении членства ООО кВоевода>) (ИНН 2365019036) в СРОА (СПС

4. О прекращении членства ООО кПСР> (ИНН 2312246|94) в СРОА (СПС ЮР).
5, О прекращении членства ООО кСТ-С> (ИНН 23|12З6394) в СРОА (СПС ЮР).
6. О внесении изменений в сведения, содержащи9ся в рееотре членов СРОА кСПС
ЮР> по представлению Контрольного комитета СРОА кСПС ЮР> в отношении ООО
<СтройГоспитаJIь)) (ИНН 23 61 0 1251 2).
1, О приеме в члены СРОА (СПС ЮР) ООО кЭВЕРЕСТ) (ИНН 2З|2282З22) и
внесении сведений в реестр членов СРОА кСПС ЮР).
8. О приеме в члены СРОА кСПС ЮР)) ИП Мелихова Р.С. (ИНН 234805878424) и
внесении сведений в реестр членов Срод кспс Юр).
9, О приеме в члены СРОА кСПС ЮР) ООО кСтройИнвестПлюс)) (ИНН
2З|2299887) и внесении сведений в реестр членов СРОА кСПС ЮР)).

По 1 вопросу повестки дня РЕШИЛИ: В соответствии с рекомендацией
дисциплинарной комиссии СРОА кСПС ЮР) (протокол Jф4-20 от 26,02,2020г.)
руководствуясь п, 4,|2,З,4.1,2.8,4.13 Устава Ассоциации, п,2.5.2 Положения о системе
мер дисциплинарного воздействия, применяемых СРОА кСПС ЮР> к своим членам,
порядке и оQнованиях их применения, порядке рассмотрения дел о применении мер
дисциплинарного воздействия исключить из членов Ассоциации ООО кЛАУРА> (ИНН
23300З6048). А также направить соответствующие уведомления в Ассоциацию
кОбщероссийская негосударственная некоммерческая организация - общероосийское
отраслевое объединение работодателей кНациональное объединение саморегулируемых
организацийо основанных на членстве лиц, осуществляюlцих строительство) и лицу в
отношении которого вынесено данное решение.

Голосовалu: кзФ) - б, кпроmuФ) - неm, <возDернсuluсь)) - неm,
Решенuе прuняmо еduноzласно.

По 2 вопросу повестки дня РЕШИЛИ: В соответствии с рекомендацией
дисциплинарной комиссии СРОА кСПС ЮР)) (протокол ЛЪ17-20 от 16,12,2020г.)

руководствуясь п, 4.|2.З, 4.12.8,4.13 Устава Аоооциации, л.2.5.2 Положения о системе
мер дисциплинарного воздействия, применяемых СРОА кСПС ЮР)) к своим членам,
порядке и основаниях их применения, порядке рассмотрения дел о применении мер
дисциплинарного воздействия исключить из членов Ассоциации ООО <СтройПолимер))
(ИНН 2ЗlЗ010502), А также направить соответствующие уведомления в Ассоциацию
кОбщероссийская негосударственная некоммерческая организация - общероссийское
отраслевое объединение работодателей кНациональное объединение саморегулируемых
организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство)) и лицу в
отношении которого вынесено данное решение.

ГолосовалLl: (ва)) - 6, кпроmuФ) - неm, квозDерлrcалuсьD - неm,
Решен uе пр uняmо ed uноzласно.

По3вопросупоВесТкилдняРЕШllJll:ВсооТВеТсТВI1IIсреко\lен:ацtlей
]I1сцI,1плинарной

-,iЁr,u..u"
срод ((спс Iop" 1np.,o,on,,,",_ )i':]'_ ,,,

]],01,]l)] 1Г, )

р}ководствуясь,,

^i.r).з,4,12.8.4.1з устава АссоцllПuП''. n. ].5.] ПОrО7IiеНllЯ О cl'1cTe\le

\1ер дисциплинарного воздей.rur",-'поi,r."Ы"r, с?оА <,СПС ЮР>> к свои]\{ ч,liенаN,{,

H:frl1*;,H."Jx*rifu }:ff :т;ж"ж:;х:;ffi fi ibS:B:Tfffi Jt,Ё'Д

2365019036), А также направить соответствуюrцие уведомления в АссоциацИю

кобцероссиЙскаяFiеГосуДарсТВеI]НаяНекоМN{ерЧесКаЯОрГаLtИЗацц5l-обЩероссиЙское
отраслевое объедин.п"""робо.годателеЙ

кI-1ационалыlое объединенИе СаIVlОРегу,rIируеN{ых

орГаниЗаЦиЙ,основанныхнаЧЛенсТВеЛИц,осуЩесТВЛяюшихсТроИТеЛЬсТВО))ИЛиЦуВ
отношении которого вынесено данное решение,

Голосовалu: (зФ) - 6, кпрЬпIl,tв)) - rtem, квозdер}lсалuсьD - непl,

Р elu ett u е пр uня пlо е d uн оzл ctcHo,

По4ВоПросуПоВесТкиДняРЕIIIИЛ-И:ВсооТВеТсТВИИсрекоМендацией
дисциплин^оr"#тJr;;;;,

ёрй *спс юр) Йр"lЪПОП Ns1-2 l ОТ 22'0|'2021Г')

руководствуясь " ;.ij.з,4.12.8, +.tз У.ruuаА..ОЦruu"". П' 2'5'2 ПОЛОЯСеНИЯ О СИСТеМе

МерДисциПпинарНоговозДей.'u-lо,"пR"МеняеМыхсродкСПСЮР)ксВоИМч]lенаМ.
порядке " о.пuuuпиях их применеНПЪ. ПОРОЛКе РаССМОТРеНИЯ ДеЛ j ПРИМеНеНИИ МеР

дисциплинарногО воздействия исклк)чить иЗ un.nБ".i.iounuu," ооо ((ПСР)) (инн

2з|2246|94), А также направитЬ соответстВуюU{ие уведоNlления в АссоциациIо

кОбщероСсийская негосударственная неItоммерческая организация - общероссийсttое

отраслево. ооr.irr.,.,п.'рuботодателей
<Национальное обu,дп"пие саморегулируемых

орГанИЗаций,основаННыхнаЧЛенсТВеЛИЦ,осушесТВЛяюЩихсТроиТеЛЬсТВо)ИЛИцуВ
отношении коl,ороt,о вынесеtIо данное решение,

I-олосовпilLa: (з{D) _ 6, Ktlpoпllll)) - непt, <воЗdеР)tttliluСЬD - Неm'

I' е t,,t,t е н uе пр uн я mо е D u н о zл clcH о,

По5ВопросупоВесткиДняРЕШИЛИ:ВсооТВеТстВиисрокоМенДацией
дисциплинарной ;r;;;;'ёроi""ёпс ЮР) (r,РОlЪ*ОП N92-2l ОТ 19'02'2021Г')

руководствуясь ".;.;;.i,
а.12,8, 4.13 УОТаВа АССОЦИ-аu"'' n' 2'5'2 ПОЛОЖеНИЯ О СИСТеМе

мер дисциплинарного воздей."""О,'ПОi;;;;"- СРОА КСПС ЮР> К СВОИМ ЧЛеНаМ'

H:ffil*ffJ""."Jffi ;:,жl.*; j;,r;.жrхJffffi #ъь-:ЁЁъ]:t,Ё,fi

2з||2з6з94). А также направить соотвотствующие уведомления в Ассоциацию

кобщероссийскаянеГосУДарсТВеннаянекоММерческаяорГаниЗаццg_обЩероссийское
отраслевоa обr.дrrьпr. рuоотодателей кнационало"о. обr.динение саморегулируемых

орГаниЗацИйооснованныхначЛенсТВелИц,осУЩ9сТВляюЩихсТроИтепЬсТВо)ИЛицУВ
отношении которого выIlесено данное решоние,

авозdеDilеаJaltсь)) _

Голосовалu:КЗа,).6,<прЬmuв))-неm,квозdернсаJtлtсы)-неm,
Решенuе пр uняml ed uноzласно,

ПобВопросупоВесткидняРЕШИЛИ:ВсвязисоТсУТсТВиеМписЬМенноГо
уВеДоМленияобиЗМенении-аДРесаюриДиЧескоГопlцuлл'еДинолиЧноГо
исполнительного органа_ от ооо i<СтроtГО.Пrr*uu (ИНН 236'10|25"72) И В

соответств ии о п.2,iст. 2 положеЕия о порядке веДенИя PeecTPa;3reHoB СРоА кСПС

ЮР)),ВЕесТисооТВеТсТВУЮЩиеиЗМененияВреесТрчп.поuСРоА(СПсЮР).
Голосовалu:КЗФ)-6,<проmtlв))-Неm'квозDернса,tt,tсФ)-неm.

Р etM е н uе пр uняmо е d uн о zласно,

, ,. rf;iJ,;::r#J#ёiБilёfiJёf,r#пu."о
пп.1 п,2.7 ст.2 ПоложеIlия о членстве

вСРоАкСПСЮР),ВТоМЧисЛеотребованияхкчЛенаМ,ораЗМере,поряДкераОчетаи 2

ц

i ЁЁТffi:; Ц:i'J:!l Т il 3l ;,"ii il Ж ъъъ r : ъ;зз
к эв Е рЕ с т ) (инн 2 з 1 2 2 8 2 з 2 2 )7.2. В соответствии с uпaaaппurй взносом в компенПРеДСТаВл енны м I,1 д окум ентам и оо о,, эв iрЁс #'ffi,Ё' Ъ 1Ёjr;:};T;:J,"x.# :осупiествлять (

капитальн"." Й:;Тil".;Т'.Хп"'О""ОУКЦИЮ, Капитальный ремонт, снос объектов
lпестьдесят \]
саморегуJ,r,..,']#'"**'"";*:jЧ"rjrт.ъ:rJ,"."..,ff

,,';hН#ъТ*"уникальных объектов. объектоu йпоrоrования a..oMHoli энергии,Го-lосов{t'7 l.t: кзоD - б, <пропlLlв)) - неп7, ((BoЗdeplKctltucb, - ilепt.Ре ш ен uе пр uня пlо ed u н оzласtt о.

о r Jo 8 ВОПросу повестки дня рЕIп или:
; Д.Ъ?iЪЪё Б;]: ::Y"l*y:"Tat*T:;, , п.27 ст.2пололtения о членстве

л}}Д:Ъ, ; ;l;; Т ;:: :;".".т*;,.
LI Ji ен с к и х

". "
ff ;;i ifi

-
ffiJ; ;;JJ^Ъ: Ji1;1;

8 2 в .oo,u.,.,u,n . вHeceHHbiM #:Ж :жжfiжцtЁ,x:рJr."";,;;;;
;ýffiН'#Ы\IИ ДОК\'\{еНТа^,{и ИП N4ели-"; р.ё. iинн zзцЪоstrlвц24) имеет право
КаПИТально.о .rJ#::::;::'.i.i#лОП"ОУКЦИЮ' КаПИТаЛЬНЫй ремонт, снос объектов
Шестьдесят миллионов oru".Jo'*1nffi'" й""#1"""i,,JiJ.."J;],;1.T;;,iж;саморегуЛируемой организа-ции)' кроме особо

'onu.nu,".
техниLIески слохtньц иуникальных объектов. объектоu

"aпоruaования атомной энергии.Голосовалl,t: к30)) - б, кпропtцв)) - неm, квозdерuсаltчсь)) - l1gy1.Решен uе пр uняmо ed uн.оzлсtсно.

9.1
По 9 вопро су повестки дня РЕШrилиПринять в члеЕы СРоА кСПС ЮР) согласно пп,1 п.2.7 ст.2 Положен ия о членстве

размер е, порядке расчета и

в СРоА <СПС ЮР), в том числе о требованиях к членам, оуплаты вс,тупит9льного взноса, член ских взносов, ООО <2з12299887) и внести сведения о нём в
СrройИнвестПлюс)) (инн

9.2, В соотв реестр членов СРОА кСПС ЮР)етствии с внесенным взн осом в компенсационный фонд возме rцения вреда и
Пред ставленными документами ООО кСтройИнв естПлюс> (ИНН 2Зl2 299881) имеетправо осуществлять строительство,

реко,нструкцию, капитальный ремонт, снос объектовкапитального строительства, стоимOсть
(первый ур

которого по одному договору Ее превышаетIIIестьдесят миллионов рублей овень ответственности членасаморегу,rIиру емой организации кроме особо опасiJых. техниLIески сложных иуникальных объектов , объектов исп oJIьзования аl.оп,lной эri ерI.иГолосовалtl: <зqу - б, кпроm uв)) - неm, квозdереrcалцсы) - неm.

и

Решенuе прuняпхо uноZлосно.

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

)

о иц Фс tl,т ,Ф

с0оз

Юхноrо
Регион а},

2, 1&зt0

J

((

{

ра

Е
?

о

€

t\h

ý
]а

g
п

d

,
о
о